
32001R1192

19.6.2001 L 162/5ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1192/2001
ze dne 18. června 2001,

kterým se mění nařízení (EHS) č. 2291/92, kterým se stanoví prováděcí pravidla pro zvláštní
režimy zásobování Madeiry mléčnými výrobky, a předběžný odhad zásobování

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 1600/92 ze dne
15. června 1992 o zvláštních opatřeních pro Azory
a Madeiru týkajících se některých zemědělských produktů (1),
naposledy pozměněné nařízením (ES) č. 2826/2000 (2), a ze-
jména na článek 10 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení Komise (EHS) č. 1696/92 (3) naposledy pozmě-
něné nařízením (EHS) č. 2596/93 (4) zejména stanoví
prováděcí pravidla pro zvláštní režimy pro dodávky ně-
kterých zemědělských produktů na Azory a Madeiru.

(2) Nařízení Komise (EHS) č. 2219/92 (5) naposledy pozmě-
něné nařízením (ES) č. 1030/2001 (6) stanoví prováděcí
pravidla pro zvláštní režimy pro dodávky mléčných
výrobků na Madeiru a stanoví předběžný odhad zásobo-
vání pro Madeiru pro období od 1. července 2000 do
30. června 2001.

(3) Odhad zásobování může být přezkoumán, pokud to
bude nezbytné, a množství produktů může být během
roku v rámci celkového množství stanoveného v sou-

ladu s požadavky zmíněné oblasti upraveno. S cílem
splnit požadavky Madeiry na mléčné výrobky, musí být
odhadované množství těchto výrobků upraveno v před-
běžném odhadu zásobování. Příloha I nařízení (EHS)
č. 2219/92 by proto měla být pozměněna.

(4) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro mléko a mléčné výrobky,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Příloha I nařízení (EHS) č. 2219/92 se nahrazuje přílohou
tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

Použije se ode dne 1. července 2000.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 18. června 2001.

Za Komisi
Franz FISCHLER

člen Komise

03/sv. 32396 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 173, 27.6.1992, s. 1.
(2) Úř. věst. L 328, 23.12.2000, s. 2.
(3) Úř. věst. L 179, 1.7.1992, s. 6.
(4) Úř. věst. L 238, 23.9.1993, s. 24.
(5) Úř. věst. L 218, 1.8.1992, s. 75.
(6) Úř. věst. L 144, 30.5.2001, s. 3.



PŘÍLOHA

„PŘÍLOHA I

Odhad zásobování pro Madeiru mléčnými výrobky pro období od 1. července 2000 do 30. června 2001

(v tunách)

Kód KN Popis Množství

0401 Mléko a smetana, nezahuštěné ani neobsahující
přidaný cukr nebo jiná sladidla

12 000

ex 0402 Odstředěné mléko v prášku 800

ex 0402 Plnotučné mléko v prášku 700

0405 Máslo a jiné tuky a oleje získané z mléka;
pomazánky z mléčných tuků

1 200

0406 Sýry 1 650“

03/sv. 32 397Úřední věstník Evropské unieCS


